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Witam

  

Powoli krystalizuje się temat turnieju na Arenie Sanok. Poniżej zamieszczam aktualne
informacje na ten temat:

1. Przybliżony termin to pierwsza połowa marca, dokładny termin nie jest jeszcze znany, jest
zależny od dostępności lodu na Arenie Sanok. W grę wchodzi tylko weekend, turniej będzie
dwudniowy (Sobota, Niedziela).
Rozpatrywane są dwa warianty gier: każdy z każdym (6 spotkań, 2x20min każde) lub
pucharowo (4 spotkania, 3x15 każde).

  

2. W turnieju wezmą udział drużyny: Czarty Kraków, Niedźwiedzie Sanok i SHK Krosno.
Wcześniej rozpatrywanych "Obcokrajowców" transferujemy do naszej drużyny. Myślę, że
powinniśmy przyjąć stanowisko, że pierwszeństwo mają nasi krośnieńscy zawodnicy, z
głównym priorytetem na zaangażowanie i frekwencję na treningach, dopiero ewentualne braki
kadrowe uzupełniamy naszymi Gośćmi (czyli nagradzamy zaangażowanie kosztem słabszego
składu personalnego). Wstępnie umówiliśmy się z Nimi, że udostępnimy Im 4 piątkę (tą
najsłabszą ;)))) i miejsce drugiego bramkarza (Kanadyjczyk to niech się uczy od najlepszych
czyli od Arka;))))) plus ew. dopełnienie braków kadrowych.
I tu potrzebne są 100% deklaracje  (pomijając oczywiście sprawy losowe) naszych
zawodników kto wybiera się na turniej.

  

3. Prawdopodobnie możliwy i zalecany będzie nocleg w hotelu Mosir przy Arenie. Koszty nie
są jeszcze znane, będą negocjowane razem z wynajęciem lodu (prawdopodobna cena to
okolice 40PLN).
Prosimy o 100% deklaracje naszych zawodników kto będzie nocował w Sanoku.

  

Jeśli chodzi o osoby niepełnoletnie (pkt.2 i pkt.3) to prosimy pamiętać, że tradycyjnie będziemy
wymagać zgód rodziców, więc lepiej przedyskutować to w domu teraz, żeby później nie było
niespodzianek.

  

4. Jeśli chodzi o finanse to podjąłem zobowiązanie, że koszty dzielimy równomiernie między
wszystkie drużyny. Więc poza kosztami hotelu będziemy musieli współfinansować koszty lodu,
sędziów itp. Proponuję indywidualne pokrycie kosztów zakwaterowania (tym bardziej, że być
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może nie wszyscy będą spali w Sanoku), natomiast koszty turniejowe spróbujemy pokryć z
nadwyżki środków z tytułu praw sponsorskich z ew. dopłatą ze składek gdyby brakło środków.

  

5. Proszę o Wasze opinie na forum "Turniej Arena Sanok 2011"

  

Pzdr
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